
IČ: 27709795, I

 

 

Mgr. Michaela Beranová 

 

ZŠ a MŠ Děčín VIII 
Vojanova 178/12 

 

V Mikulově 11. 08. 2021 

 

 

Nabídka cateringových služeb 

 

Vážená paní magistro, 

představujeme Vám naši nabídku cateringových služeb vypracovanou na základě Vaší 
poptávky. Jsme přesvědčeni, že Vám předkládáme nabídku služeb, která plně uspokojí Vaše 
představy a požadavky.   
 

Název akce:   

Termín:     

Místo konání:     Mikulov 

Počet osob:    35 

 

Ubytování Hotel Maroli  1 700/ 2-lůžkový pokoj /noc, 1-lůžko 950 Kč/noc  
Coffee break     250 Kč / osoba 

Vinná degustace      250 Kč / osoba 

Cimbálka    10 000 Kč 

Plná penze    500 Kč / osoba /den 

Nájem objektu No.292  10 000 Kč 

 

Předmětem dodávky je zajištění ubytovacích a cateringových služeb v místě a čase konání 
akce. Obsah nabídky je kalkulován vždy na jednu osobu nebo pokoj. Cena je včetně inventáře 
bez DPH. Nabídku je možno upravit dle Vašich návrhů či připomínek. Úpravu pokrmů pro 
vegetariány a celiaky dohodneme dle požadavku. 
Věříme, že budete s našimi službami spokojeni a že v součinnosti nás obou proběhne tato akce 
bez jakýchkoliv problémů a podle Vašich představ.  
Naše společnost má v této oblasti podnikání dlouholeté zkušenosti (viz příloha) na základě 
kterých Vám můžeme garantovat profesionální přístup, kvalitní servis, prvotřídní pokrmy. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás prosím na níže uvedeném tel. čísle 

 

 

       



                                                                                               ALLMARK s.r.o. 

                                                                                                                                                                                        Kongresová a  cateringová společnost 

 

 2 

 

 

Coffee break 

Káva (cukr, smetana), čaj, pomerančový džus, voda do karafy  
Babiččin koláč  

Obložená bageta (varianty jsou roastbeef, šunka, kuřecí maso) 
 

Snídaně 

Formou bufetu v restauraci hotelu od 7:30 hod. 

 

Oběd  
Polévka dle denního menu  

V případě, že oběd není v restauraci, je možnost buď krabičky nebo opět formou bufetu 

Vepřový řízek s bramborovým salátem (bez majonézy)  
Hovězí guláš s houskovým knedlíkem  

Pečené kuřecí stehno s rýží 
nebo  

Dle denního menu, to budeme znát týden předem, můžete si potom případně vybrat  
 

Večeře 

Filírovaná vepřová panenka s fazolkami s americkým bramborem 

Svíčková na smetaně s houskovým knedlíkem 

Hovězí na červeném víně s bramborovou kaší  
nebo  

ala carte v restauraci dle jídelního lístku (vyjma hovězího steaku) 
 

Zeleninové saláty 

Mozzarella s rajčaty a bazalkou 

Řecký salát se sýrem Feta – mono porce 

 

Degustace  

6 vzorků dle someliéra (dodám jakmile budeme znát datum degustace)  
 

Cimbálka  

Starobřeclavská  
 

Konference  

Upřesnit rozložení, počet dní, požadavky (projektor, plátno, flipchart atd.)  
 

 

                  

 

 

 

 

 



                                                                                               ALLMARK s.r.o. 

                                                                                                                                                                                        Kongresová a  cateringová společnost 

 

 3 

 

 

 

Reference - výčet některých společenských akcí a projektů, které jsme realizovali:  
 

 Zajištění konference Infocom – Zámek Mikulov, září 2021 

 Zahajovací vernišáž Památníku Bratří Mrštíků v Divákách, září 2021 

 Talichův komorní orchestr, září 2006 

 Komponovaná krajina Mikulovsko – Falkensteinsko, květen 2007 

 Bitva Tří Císařů – Austerlitz – Mikulov, ročníky 2007, 2008, 2009, 2010 

 Mezinárodní vinařská konference ENVI, ročníky 2006, 2007, 2008, 2009 

 Reprezentační ples města Mikulova, ročníky 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 

2017, 2018 

 Břeclavsko – rekonstrukce a výstavba vodohospodářské infrastruktury v povodí řeky Dyje – slavnostní 
zahájení projektu, březen 2008 

 První Česko – Slovenský kardiovaskulární summit, konaný v Mikulově, duben 2008 

 Setkání prezidenta republiky pana Václava Klause a spolkového presidenta Rakouska pana Heinze 
Fischera v Mikulově, srpen 2008 

  Sympozium klinické farmacie René Macha, listopad 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 

2016, 2017, 2018 

 Konference IFHP v Mikulově, květen 2009 

 Konference na téma umění a architektura, VÚT Brno, červen 2009 

 Setkání ministrů zahraničních věcí České republiky a Rakouské republiky, září 2009,  
 Česko - Slovenský ortodontický kongres v Mikulově, září 2009 

 Slavnostní oběd pořádaný Jihomoravským krajem při návštěvě lichtenštejnského knížete Jana Adama 
II., září 2009 

 Ukončení projektu Břeclavsko - rekonstrukce a výstavba vodohospodářské infrastruktury v povodí řeky 
Dyje, duben 2010 

 Výroční konference programu „Evropská územní spolupráce Rakousko - Česká republika 2007 - 2010“, 
červen 2010 

 Výroční setkání prodejců společnosti Bosch, červen 2010, duben 2014 

 Pracovní oběd ministra dopravy s hejtmanem Jihomoravského kraje a starostou Mikulova, srpen 2010 

 Společenské setkání partnerů sponzorů Mikulovského vinobraní, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 

 Společenské setkání partnerů – společnost Symma, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016  

 Česko – Slovenský kardiovaskulární summit, konaný v Mikulově, září 2010 

 Setkání děkanů a proděkanu strojních fakult Česka a Slovenska, září 2010 

 Konference „Jižní Morava – duchovní křižovatka Evropy“, duben 2011 

 Banket společnosti Oriflame, květen 2011 

 Konference Abex Society, květen 2011 

 Konference pořádaná Úřadem pro mezinárodní ochranu dětí, červen 2011, 2012 

 Konference „Partnerství Rakousko – Česká republika  
ve Středoevropském prostoru – PRO 2013, září 2011 

 Archeologické sympozium, září 2011 

 Setkání absolventů při příležitosti 380. výročí založení školy, Gymnázium Mikulově, říjen 2011  
 Pracovní setkání ministra životního prostředí ŘSD Brno, říjen 2011 

 Společenský večer Sociálního ústavu Klentnice, říjen 2011, 2012 

 Společenský večer skupiny společností JAC, říjen 2011  
 Slavnostní předání cen Jihomoravského kraje, listopad 2011  
 Společenské setkání ke dni vody, březen 2012 

 Oběd pořádaný hejtmanem Jihomoravského kraje Michalem Haškem u příležitosti návštěvy Jejich 
Jasností knížete a kněžny z Lichtenštejna, březen 2012 

 XI. Brněnské dny přednemocniční neodkladné péče, duben 2012 

 Muzejní noc, zámek Mikulov, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 

 Brána ke svobodě – Tor zur Freiheit, březen, 2013 

 Konference při příležitosti 20. výročí vzniku společnosti SEVIS, a.s., červen 2013   



                                                                                               ALLMARK s.r.o. 

                                                                                                                                                                                        Kongresová a  cateringová společnost 

 

 4 

 Křehký Mikulov, červen 2013, 2014 

 Pracovní oběd hejtmana Jihomoravského kraje a ministra dopravy, září 2013 

 Společenský večer společnosti Weco – Travel (CZ) s.r.o., leden 2014 

 Pracovní jednání hejtmana Michala Haška s předsedou poslanecké sněmovny Janem Hamáčkem, duben 
2014  

 Společenské setkání pracovníků a partnerů – společnost S+K spol. s r.o., září 2014 

 Ministerstvo životního prostředí – společenský večer, zámecký sál, září 2014 

 Ministerstvo životního prostředí – VIP večeře, září 2014 

 Společenské setkání firmy AVONA  a  FRIGOPRIMA, září 2014 

 Zajištění pracovního setkání českých a slovenských pracovníků MV ČR a MV SK    
 Pracovní jednání ministrů zahraničních věcí České republiky, Rakouské republiky 

      a hejtmana Jihomoravského kraje, listopad 2014 

 Zajištění setkání zahraničních partnerů firmy FEI Czech republic s.r.o., únor 2015 

 Pracovní setkání zástupců města a vedení Japonské firmy Nichias, duben 2015, 2016, 2017, 2018 

 Slavnostní večer společnosti Yves Rocher Praha, květen 2015 

 Zajištění konference společnosti Inmedias s.r.o., květen 2015 

 Zajištění školení zaměstnanců a dodavatelů společnosti NADOP, květen 2015 

 Společenský večer při příležitosti hudebního festivalu Concentus Moraviae, zámek Valtice, červen 2015, 
zámek Mikulov, červen 2016, červen 2017, červen 2018 

 Otevření zámeckých zahrad – Regionální muzeum v Mikulově, p.o. za účasti hejtmana Jihomoravského 
kraje, srpen 2015 

 Konference společnosti SODEXO, září 2015 

 Společenské setkání členů ČLK, září 2015 

 Firemní večer firmy Precheza a.s., Přerov, květen 2016 

 Vyhlášení výsledků „Žena regionu“, květen 2016 

 Pracovní setkání Evropské skupiny firmy Dell Computer, květen 2016  
 OHL ŽS, Jihomoravský kraj, Regionální muzeum Mikulov – slavnostní zahájení při příležitosti otevření 

„Archeopark“ Pavlov, květen 2016 

 Setkání zaměstnanců firmy Bosch, červen 2016, 2017, 2018, 2019 

 Zajištění Sympozia KFRM České lékařské společnosti, Praha, listopad 2016  
 Setkání zaměstnanců firmy Nichias, Bohemia sekt Mikulov, LŠU Mikulov, Jednota s.d., Mikulov, prosinec 

2016, 2017, 2018, 2019, 2021 

 Setkání zaměstnanců Městského úřadu v Mikulově, prosinec 2016, 2017, 2018, 2019  

 Organizace a zajištění svatebních hostin, českých i mezinárodních (Slovensko, Skotsko, Anglie, Francie, 

Izrael, Rakousko, Holandsko, Řecko, Irsko) ZÁMEK MIKULOV, HOTEL MAROLI, KLUB No.292, okolí 
Mikulova – vinice v letech 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021 


